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ویژه برنامههای تلویزیون در روز 12 اردیبهشت
شبکههای تلویزیونی به مناسبت فرارسیدن شهادت استاد مرتضی مطهری و روز و هفته بزرگداشت مقام معلم، ویژه برنامههایی را روانه آنتن میکنند.

به گزارش سایت خبری پرسون، برخی شبکههای تلویزیونی به مناسبت 12 اردیبهشت و سالروز شهادت استاد مطهری و همچنین بزرگداشت روز معلم با
پخش فیلم، مستند و ویژه برنامههایی به مرور زندگی ایشان میپردازند. جزئیات این برنامهها را در ادامه ببینید:

شبکه یک با ویژه برنامه «ایران دوستداشتنی»

شبکه یک ویژه برنامه «ایران دوست داشتنی» را به مناسبت روز معلم، سهشنبه 11 اردیبهشت ساعت 23 با اجرای امیرحسین مدرس روی آنتن میبرد.
تعدادی از معلمان روستایی و همسر یک شهید معلم میهمان این برنامه میشوند و همچنین گروههای سرود و تعدادی از شاعران نیز در این برنامه
حضور خواهند داشت. برنامه «صبح بخیر ایران» نیز در کنار پخش نماهنگ ها و میان برنامههای ویژه هفته معلم، با حضور مهمانانی از معلمان

زحمتکش، به موضوع پاسداشت مقام معلم میپردازد.

شبکه دو با «صبحانه ایرانی» و فیلمی به نام «رابطه»

شبکه دو با برنامه «صبحانه ایرانی» و با حضور میهمانانی به بزرگداشت مقام معلم میپردازد. فیلم سینمایی «رابطه» نیز چهارشنبه ساعت 01:40 دقیقه
بامداد با بازی درخشان خسرو شکیبایی به روی آنتن شبکه دو خواهد رفت. «رابطه» فیلمی ایرانی به نویسندگی و کارگردانی پوران درخشنده در مورد
نوجوانی ناشنوا و لال به نام ناصر است که قادر به ایجاد رابطه با اطرافیان خود نیست. پدر و خواهر ناصر به او بی توجهاند و دل سوزاندن مادر به حال
او بیفایده است. ناصر تحت فشار اطرافیان و خانواده از همه کس و همه چیز دلزده است، اما پس از آن که معلمش او را در عدم برقراری رابطه با

اطرافیان مقصر میداند، به خود میآید. سرانجام پس از آن که تا حدودی قدرت تکلم می یابد با دسته گلی به دیدار معلم میرود.

همچنین فیلم «هدیه» نیز روز جمعه ساعت 8 صبح با موضوع معلم روی آنتن میرود. داستان این فیلم درباره حسن پسر نوجوانی است که بسیار علاقه
دارد برای خانم معلمش که به عنوان معلم نمونه انتخاب شده هدیه بزرگی بخرد. این در حالی است که پدر حسن به دلیل شکستگی پا خانهنشین شده
و خانواده آنها در شرایط اقتصادی سختی به سر میبرند. حسن که به خاطر چشم و همچشمی با همکلاسیاش میخواهد کادوی بهتری به معلم بدهد،

با سختی فراوان موفق میشود پول خرید یک جفت کفش را فراهم کند که آن را به معلم بدهد. اما ...

شبکه سه با سلام صبح بخیر

شبکه سه سیما نیز در برنامه زنده صبحگاهی «سلام صبح بخیر» با آیتم های متنوع و شاد با دعوت از معلمان و کارشناسان حوزه آموزش و پرورش به
این موضوع خواهد پرداخت.

شبکه چهار با «جادههای سرد» علی نصیریان

شبکه چهار با پخش یک مستند 3 قسمتی با عنوان «دانش آموز ایرانی» که به بررسی تاریخ آموزش در ایران میپردازد، مقام معلم را گرامی میدارد. این
مستند از دوشنبه 10 تا چهارشنبه 12 اردیبهشت ساعت 21 پخش میشود. همچنین فیلم سینمایی «جادههای سرد» با موضوع معلم 14 اردیبهشت ساعت
20:30 از شبکه چهار سیما پخش میشود. فیلم سینمایی «جادههای سرد» با بازی درخشان علی نصیریان به کارگردانی مسعود جعفریجوزانی و
نویسندگی سیامک تقیپور محصول سال 1364 است. داستان فیلم به این شرح است که در فصل زمستان جوانی به نام اسماعیل ناچار میشود برای
تهیه داروی پدر بیمارش به شهر برود. معلم روستا (علی نصیریان) و جوانی به نام رحمان (حمید جبلی) نیز با او همراه میشوند. در بین راه، معلم که
یکی از پاهایش را سالها قبل در درگیری با گرگها از دست دادهاست از اسماعیل و رحمان جدا میشود و در بازگشت به روستا مورد هجوم گرگها قرار

میگیرد و به گودالی پناه میبرد.

پویش معلم خوب من با چند فیلم در شبکه آموزش

شبکه آموزش سیما در هفته معلم پویش «معلم خوب من» را برگزار میکند. مخاطبان برای شرکت در این پویش، میتوانند دلنوشته، دلگویه و خاطره از
یا و  به شماره 09108994244  روبیکا  یا  و  ایتا، سروش  بله،  پیام رسانهای  ثانیه در  به مدت 30  فیلم  یا  و  قالب عکس، صوت  را در  معلم خود 
@amoozesh7tv ارسال کنند. این شبکه همچنین فیلمهای سینمایی مرتبط با این موضوع را از شنبه تا پنجشنبه 8 تا 13 اردیبهشت هر شب ساعت

22:30 پخش میکند.

فیلمهای سینمایی «دبیرستان»، «آوای زمین»، «جاماندگان»، «ستارگان روی زمین»، «پشت پرده»، «مدرسهای که ما رفتهایم»، «جادههای سرد»، «کتونی



سفید»، «انجمن شاعران مرده»، «معلم خوب»، «یک الف ناقابل» و «آهوی وحشی» برای مخاطبان درنظر گرفته شده است. مستندهای ویژه معلم مانند
«باغبان»، «معلم زیبای من»، «عطر بهشت»، «معلم شهید مطهری» و ...از یکشنبه 9 تا پنجشنبه 13 اردیبهشت هر شب ساعت 17 پخش میشود.

برنامه «معلم خوب من» از دوشنبه تا پنجشنبه 10 تا 13 اردیبهشت ساعت 11 صبح پخش میشود. «استودیو معلم» با حضور معلمان نمونه کشوری از
سهشنبه تا پنجشنبه 11 تا 13 اردیبهشت از 8 صبح تا 18 به صورت متناوب و در 15 دقیقه پایانی هر ساعت پخش میشود. «مبصر پنج ساله کلاس»
چهارشنبه و پنجشنبه 12 و 13 اردیبهشت ساعت 12:30 و ویژه برنامه روز معلم 11 اردیبهشت ساعت 18 از شبکه آموزش سیما پخش خواهد شد. ارتباط با

مراکز استانها در راستای معرفی معلمهای استانی ساعت 21 تا 21:30 به صورت زنده پخش خواهد شد.

شبکه نسیم با یک برنامه زنده و یک کودکشوی ویژه

شبکه نسیم نیز با برنامه زنده «نسیمیشو» به پاسداشت مقام معلم میپردازد. همچنین برنامه «کودکشو» نیز منعطف با این موضوع ساعت 22
سهشنبه 11 اردیبهشتماه روی آنتن میرود.

شبکه تهران با تهران بیست و سلام تهران

برنامه های «سلام تهران»، «به خانه برمی گردیم» و «تهران بیست» شبکه تهران نیز منعطف با گرامی داشت روز معلم روی آنتن میروند.

شبکه قرآن با کلام استاد مطهری

شبکه قرآن و معارف سیما با پخش مستند «نبراس» به جریان شناسی و نقش روحانیت در حوزههای مختلف سیاسی، اقتصادی، تعلیم و تربیت،
اجتماعی می پردازد. این مستند به تهیهکنندگی سیدشهاب لاجوری شامگاه چهارشنبه ساعت 30 دقیقه بامداد بر روی آنتن شبکه قرآن و معارف سیما

میرود.

برنامه «کلام استاد مطهری» با نگاهی به سخنرانیهای ایشان در موضوعات مختلف نیز از روز شنبه 8 اردیبهشت تا روز پنچشنبه 13 اردیبهشت ساعت
11:45 صبح از شبکه قرآن و معارف سیما پخش میشود. معرفی کتابهای استاد مطهری و پخش آیتمهای مختلف در بزرگداشت مقام معلم از دیگر

میان برنامه های شبکه قرآن و معارف سیما است.

شبکه امید با معلم خوب من و چند فیلم و مستند

شبکه امید نیز با توجه به مخاطبین نوجوان خود به صورت ویژه به موضوع معلم و گرامیداشت این روز میپردازد. این شبکه در کنار پویشها،
نماهنگها و آیتمهای کوتاه مرتبط با موضوع معلم، برنامه «معلم خوب من» را از شنبه تا یکشنبه 8 تا 16 اردیبهشت ساعت 20 به صورت زنده به روی
آنتن خواهد برد. همچنین این شبکه از چهارشنبه 12 اردیبهشت تا جمعه 14 اردیبهشت ساعت 18 فیلم های سینمایی مرتبط با موضوع معلم چون «لونانا

در انتظار معلم»، «ریکا» و «سی نابغه»، «آقا معلم» و «آقای لازار» را پخش میکند.

همچنین مستندهای «راه بی عبور» و «معلم عشق و چراغ مدرسه روشن است» در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه 12 و 13 اردیبهشت حوالی ساعت 17:30
از این شبکه پخش خواهد شد.

شبکه نمایش و پخش فیلمهایی با محوریت «معلم»

شبکه نمایش با پخش فیلم سینمایی «30 نابغه» ساعت 21:00 و «جنگل تخته سیاه» ساعت 1 بامداد چهارشنبه 12 اردیبهشت به موضوع اهمیت و ارزش
معلمها میپردازد. فیلم «جنگل تخته سیاه» در مورد بزه کاری در مدرسه است. در این فیلم کهنه سربازی برای تدریس در یک دبیرستان استخدام
میشود. این اولین تجربه تدریس او است و او در کنار دردسرهای مدرسه باید برای تأمین همسر باردارش نیز تلاش کند.«30 نابغه» فیلمی بیوگرافی و
درام محصول 2019 کشور هند به کارگردانی ویکاس بال است. این فیلم داستان واقعی یک ریاضیدان هندی به نام آناند کومار در شهر پتنه را روایت

میکند.

شبکه مستند و مستند مهمان و مرتضی مطهری

شبکه مستند نیز با پخش مستندهای «مهمان» و «مرتضی مطهری» روز معلم را گرامی می دارد.مستند «مهمان» به آشنایی با خانم الهام مرادی، آموزگار
حق التدریسی دبستان شهید سالاری اسلام قلعه در استان خراسان رضوی و تلاش های او می پردازد. این مستند سه شنبه 11 اردیبهشت ساعت 19:30
پخش می شود.فیلم 80 دقیقه ای «مرتضی مطهری» تولید شبکه مستند سیماست و از زبان مصطفی کتیرایی تنها شاهد عینی حادثه و بازسازی صحنه

ترور آیت الله به آخرین شب زندگی آیت الله مطهری پرداخته است. این مستند نیز سه شنبه 11 اردیبهشت ساعت 21 روی آنتن میرود.

شبکه افق با قصههای مجید و شبکه کودک با برنامه زنده «سر سفره خدا»

شبکه افق نیز با مستند «می خواهد معلم باشد» در روز پنجشنبه 13 اردیبهشت ساعت 16 و فیلم سینمایی «قصههای مجید» در روز جمعه 14 اردیبهشت
ساعت 17 به پاسداشت مقام معلم میپردازد.



شبکه کودک نیز برنامه زنده «سر سفره خدا» در روز چهارشنبه 12 اردیبهشت ساعت 19:30 با محوریت معلم و جایگاه ارزشمند او در جامعه را به روی آنتن
خواهد برد.


